



COLAS CZ

2021/001/G/CCZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.

IČO: 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen „**Společnost**“)

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Kroner a člen představenstva Ing. Martin Stengl, Ph.D.

tímto uděluje

plnou moc

Zaměstnanci Společnosti – řediteli divize Silniční stavitelství

datum narození: _____

bytem _____

(dále jen „**Zmocněnec**“)

k řízení divize Silničního stavitelství. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže specifikované, k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

- a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu s touto plnou mocí;
- b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- e) zastupovat Společnost při sjednávání a podpisu dohod o předčasném a jiném zvláštním užívání ohledně staveb realizovaných Společností;
- f) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační jednotky do výše 15 mil. Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;
- g) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556



COLAS CZ

2021/001/G/CCZ

- h) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti;
- i) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení (vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. divize Silniční stavitelství, a celková výše škody nepřesahuje částku 50 000,- Kč;
- j) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje 2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti nim od orgánů státní správy;
- k) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2021

V Praze dne 15.12.2020

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones
předseda představenstva

COLAS CZ, a.s.
Ing. Martin Stengl
člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

V Praze dne 16.12.2020

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Techlovice(2)
Stavba: Protipovodňové opatření KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra

KSO:		CC-CZ:
Místo:		Datum:
Zadavatel:		IČ:
SPÚ, KPÚ, pro PK, Pobočka Tachov		DIČ:
Zhotovitel:		IČ:
COLAS CZ, a.s.		DIČ:
Projektant:		IČ:
		DIČ:
Zpracovatel:		IČ:
		DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			1 775 653,70
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 775 653,70	372 887,28
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 148 540,98

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Techlovice(2)
Stavba: Protipovodňové opatření KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra

Místo:		Datum:
Zadavatel:	SPÚ, KPÚ, pro PK, Pobočka Tachov	Projektant:
Zhotovitel:	COLAS CZ, a.s.	Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		1 775 653,70	2 148 540,98
SO 3	Retenční nádrž RN1	-193 272,30	-233 859,48
SO 3	Retenční nádrž RN1 - Méněpráce	-1 612 759,84	-1 951 439,41
SO 3.0	Retenční nádrž RN1 - Vícepráce	1 419 487,54	1 717 579,92
SO 4	Suchý poldr SP 1	1 968 926,00	2 382 400,46
SO 4.0	Suchý poldr SP1 - Vícepráce	1 968 926,00	2 382 400,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra

Objekt:

SO 3 - Retenční nádrž RN1

Soupis:

SO 3 - Retenční nádrž RN1 - Méněpráce

Místo: Těchlovice u Stříbra

Datum:

Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro PK, Pob.Tachov, T.G.M. 1326, 34701

Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							-1 612 759,84	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 612 759,84	
D	1		Zemní práce				-1 612 759,84	
4	K	122251407	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m ³	m ³	-4 586,000	46,40	-212 790,40	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122251407					
		VV	vykopávky v zemniku vhodné zeminy do násypu hráze (předpoklad ve vzdálenosti do 15km od místa stavby)					
		VV	dle STZ - SO 5					
		W	"SOD" -6070,00					-6 070,000
		W	"skutečnost dle geodetického zaměření" 1484,00					1 484,000
		W	Součet					-4 586,000
5	M	1036410099R	zemina pro násyp hráze	m ³	-4 586,000	81,20	-372 383,20	
		VV	"SOD" -6070,00					-6 070,000
		VV	"skutečnost dle geodetického zaměření" 1484,00					1 484,000
6	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	-1 452,000	87,00	-126 324,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162351123					
		VV	vykopávka ze zemniku vhodné zeminy do násypu hráze, z meziskládky v místě stavby do násypu hráze					
		VV	"SOD" -6070,00					-6 070,000
		W	"skutečnost dle geodetického zaměření" 4618,00					4 618,000
		W	Součet					-1 452,000
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	-4 586,000	87,00	-398 982,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751117					
		VV	vykopávka v zemniku vhodné zeminy do násypu hráze, odvoz na meziskládku v místě stavby					
		VV	"SOD" -6070,00					-6 070,000
		W	"skutečnost dle geodetického zaměření" 1484,00					1 484,000
		W	Součet					-4 586,000
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přísplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	-22 930,000	5,80	-132 994,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751119					
		VV	vykopávka v zemniku vhodné zeminy do násypu hráze, odvoz na meziskládku v místě stavby (celkem do 15km)					
		VV	-4586,00*5					-22 930,000
		W	Součet					-22 930,000
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-3 686,742	63,80	-235 214,14	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201231					
		VV	vykopávky v místě stavby (předpoklad, že zemina není vhodná do násypu hráze, uložení na skládku)					
		W	-V_vykop_stavba*1,80"/m ³ "					-3 686,742
		W	Součet					-3 686,742

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-6 634,190	11,60	-76 956,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201				
		W	"vykopávka v zemníku vhodné zeminy do násypu hráze, uložení na meziskládku v místě stavby" -4586,00		-4 586,000		
		W	vykopávky v místě stavby (předpoklad, že zemina není vhodná do násypu hráze, uložení na skládku)				
		W	-V_vykop_stavba		-2 048,190		
		W	Součet		-6 634,190		
17	K	181151322	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-1 010,000	17,40	-17 574,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181151322				
		W	návodní líc hráze				
		W	-pl_návodní_líc		-1 010,000		
		W	Součet		-1 010,000		
24	K	181451132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-1 010,000	11,60	-11 716,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181451132				
		W	návodní líc hráze				
		W	-pl_návodní_líc		-1 010,000		
		W	Součet		-1 010,000		
25	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	-25,250	127,60	-3 221,90
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/00572474				
		W	-1010 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství		-25,250		
28	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-1 010,000	17,40	-17 574,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/182351133				
		W	tl. 100mm				
		W	návodní líc hráze				
		W	-pl_návodní_líc		-1 010,000		
		W	Součet		-1 010,000		
30	K	185803112	Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-2 020,000	3,48	-7 029,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185803112				
		W	2x opakování				
		W	návodní líc hráze				
		W	-pl_návodní_líc*2		-2 020,000		
		W	Součet		-2 020,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra

Objekt:

SO 3 - Retenční nádrž RN1

Soupis:

SO 3.0 - Retenční nádrž RN1 - Vícepráce

Místo: Těchlovice u Stříbra

Datum:

Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro PK, Pob.Tachov, T.G.M. 1326, 34701

Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 419 487,54

D HSV Práce a dodávky HSV 1 419 487,54

D 1 Zemní práce 270 442,40

3	K	122251406	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	4 618,000	58,00	267 844,00
---	---	-----------	--	----------------	-----------	-------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122251406

WV

"vykopávky - použito pro násypy - dle geodetického zaměření" 4618,00

4 618,000

11	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m ³	32,000	81,20	2 598,40
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

WV

dle STZ - SO 5

WV

"SOD" -6070,00

-6 070,000

WV

"skutečnost dle geodetického zaměření" 4618,00+1484,00

6 102,000

WV V_násyp_hráze

Součet

32,000

D 4 Vodorovné konstrukce 916 227,22

82	K	457541111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrku dle bez zhutnění, frakce od 0-22 do 0-63 mm	m ³	365,824	460,58	168 491,22
----	---	-----------	--	----------------	---------	--------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/457541111

WV

"řez 1" 1,13*29,30

33,109

WV

"řez 2" 2,80*28,80

80,640

WV

"řez 3" 4,50*27,60

124,200

WV

"řez 4" 3,50*29,15

102,025

WV

"řez 5" 1,00*25,85

25,850

83	K	462511269R	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez prošťerkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 50 kg	m ³	303,000	2 146,00	650 238,00
----	---	------------	--	----------------	---------	----------	------------

WV

"opevnění návodního svahu hráze v tl. 0,30 m" 1010,00*0,30

303,000

84	K	462518999R	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 50 kg	m ²	410,000	237,80	97 498,00
----	---	------------	---	----------------	---------	--------	-----------

WV

návodní líc hráze - viditelná část a 0,50 m pod hladinou

WV

410,00

410,000

WV

Součet

410,000

D 998 Přesun hmot 232 817,92

70	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	1 338,034	174,00	232 817,92
----	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998332011

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření KoPÚ v k.ú. Těchlovice u Stříbra

Objekt:

SO 4 - Suchý poldr SP 1

Soupis:

SO 4.0 - Suchý poldr SP1 - Vícepráce

Místo:

Těchlovice u Stříbra

Datum:

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro PK, Pob.Tachov, T.G.M. 1326, 34701

Projektant:

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 968 926,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 968 926,00

D 1

Zemní práce

1 968 926,00

3	K	122251406	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	4 090,000	58,00	237 220,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122251406				
VV			"vykopávka pod úroveň základové spáry hráze - dle geodetického zaměření" 4240,00	4 240,000			
VV			"získáno v místě stavby" -150,00	-150,000			
VV V_vykop_stavba			Součet	4 090,000			
4	K	122251407	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	4 090,000	46,40	189 776,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122251407				
VV			"vykopávka pod úroveň základové spáry hráze - dle geodetického zaměření" 4240,00	4 240,000			
VV			"získáno v místě stavby" -150,00	-150,000			
VV			Součet	4 090,000			
5	M	1036410099R	zemina pro násyp hráze	m3	4 090,000	81,20	332 108,00
6	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	4 090,000	87,00	355 830,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162351123				
VV			"vykopávka pod úroveň základové spáry hráze - dle geodetického zaměření" 4240,00	4 240,000			
VV			"získáno v místě stavby" -150,00	-150,000			
VV			Součet	4 090,000			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4 090,000	87,00	355 830,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751117				
VV			vykopávka pod úroveň základové spáry hráze - dle geodetického zaměření	4 090,000			
VV V_vykop_stavba				4 090,000			
VV			Součet	4 090,000			
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	20 450,000	5,80	118 610,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751119				
VV			vykopávka v zemníku vhodné zeminy do násypu hráze, odvoz na meziskládku v místě stavby (celkem do 15km)	20 450,000			
VV			4090,00*5	20 450,000			
VV			Součet	20 450,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	4 090,000	81,20	332 108,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171103201				
		W	"vykopávka pod úroveň základové spáry hráze - dle geodetického zaměření" 4240,00		4 240,000		
		W	"získáno v místě stavby" -150,00		-150,000		
		W	V_násyp_hráze		4 090,000		
			Součet				
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4 090,000	11,60	47 444,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201				
		W	"vykopávka pod úroveň základové spáry hráze - dle geodetického zaměření" 4240,00		4 240,000		
		W	"získáno v místě stavby" -150,00		-150,000		
		W	Součet		4 090,000		